
Chvaletice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Přelouč GPS souřadnice: 50.034433N, 15.418457E

Nadmořská výška: 222 m n. m. První pís. zmínka: 1393 (631 let) Katastrální výměra: 851 ha

Počet obyvatel: 2 764 PSČ: 533 12

Adresa URL: www.chvaletice.cz

Počet obyvatel obce Chvaletice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

194 1 165 197 1 208 2 764

Historie počtu obyvatel obce Chvaletice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 194 1 165 197 1 208 -30 2 764
1.1.2023 179 1 200 192 1 223 -37 2 794
1.1.2022 183 1 201 199 1 248 -37 2 831
1.1.2021 194 1 214 201 1 259 -26 2 868
1.1.2020 195 1 215 197 1 287 -14 2 894
1.1.2019 180 1 233 194 1 301 -41 2 908
1.1.2018 172 1 263 187 1 327 -23 2 949
1.1.2017 175 1 272 182 1 343 -15 2 972
1.1.2016 179 1 275 177 1 356 -38 2 987
1.1.2015 183 1 279 180 1 383 -22 3 025
1.1.2014 187 1 284 185 1 391 -13 3 047
1.1.2013 186 1 287 187 1 400 3 060
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